MOÇÃO   n.º     01      ⁄2008
Ementa: Congrutalações aos proprietários do “Diário de Taubaté” pela realização do evento intitulado:
Melhores do Ano 2007.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações , aos proprietários do “Diário de
Taubaté” pela realização e sucesso do evento intitulado: Melhores do Ano 2007, bem como os demais
realizadores da solenidade.
Apresento esta propositura, com o intuito de agradecer a recepção recebida por minha pessoa, na última
quinta-feira, dia 24 de abril de 2008, no Clube de Lazer Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   28  de abril de 2008

VEREADOR Antonio Alves  da Silva  -  Toninho da Farmácia